МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ  ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
г. Тольятти

           26.09.2022                                                                  № 82-од

           О назначении кураторов внедрения модели

      наставничества в 2022-2023 учебном году

В соответствии с «Положением о наставничестве в ГБПОУ СО «ТХТК»»

(утверждено приказом от 15.09.2020г. №76-од)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторами программ наставничества в 2022-2023 учебном году:

− по треку «педагог-педагог» - И.А. Драчеву

− по треку «работодатель-студент» - А.А. Титову

− по треку «студент-студент» - А.В. Сапожникову

2. Кураторам по трекам:

− поддерживать наставнические пары в разработке программ наставничества,

коррекции и отслеживании результатов наставнической деятельности.

− предоставлять, по запросу ответственного за внедрение модели наставничества

Борисовой Л.В., необходимую информацию о ходе реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                               Т.А. Михайленко

		2023-06-02T12:33:51+0400
	00f27ef865200a2665
	Михайленко Т_А_